
Sestava obsahuje

1x lišta vysílačů SGT - 210 - 040
1x lišta přijímačů SGR - 210 - 040
1x vyhodnocovací člen SGC 11A 500

Celoplošné světelné zábrany SGTRC - 210 - 040

 Lišta vysílačů a lišta přijímačů
 Není nutné přesné směrování
 Výška lišty 210 cm
 Další rozměry 3 x 1 cm
 Celkem 40 paprsků
 Spodní rozteč 28 mm ( 16 paprsků )
 Horní rozteč 56 mm
 Poslední paprsek ve výšce 176 cm
 Krytí lišt IP 55
 Maximální dosah 5 m
 Odolnost proti vibracím a úderu
 Odolnost proti znečištění

Vyhodnocovací člen

 Napájení 230VAC nebo 24VDC
 Výstup releový kontakt 3A
 Spojení s lištami : 4m dlouhý kabel 

s konektorem ( různé konektory pro 
lištu vysílačů a přijímačů, není možná 
záměna)

 Krytí IP 20
 Indikace havarijních stavů
 Zvuková výstraha

INFRASENSOR  s.r.o.
Vřesová 571, Horní Jirčany, 252 42  Jesenice u Prahy 

tel/fax : 241 940 989, tel : 241 940 990, mobil : 602 214 107
www.infrasensor.cz, e-mail: senzory@infrasensor.cz


	tel/fax : 241 940 989, tel : 241 940 990, mobil : 602 214 107

